

Aserve Scandinavia A/S
Industrivej 6
7430 Ikast

CVR-nr. 25974190

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/12 2016

Dirigent
Flemming Jespersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aserve Scandinavia A/S Industrivej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 97 41 90 Stiftet: 1. april 2001 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Flemming Jespersen, formand Ronni B. N. Hansen Søren Skjoldborg Jørgensen
Direktion	Søren Skjoldborg Jørgensen
Pengeinstitut	Jyske Bank Dytmærskens 9 8900 Randers C
Revisor	Meisner Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Heimdalsvej 3 8680 Ry

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er grossistvirksomhed med salg af sportsrelaterede produkter til det danske og skandinaviske marked.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør kr. 2.049.995 og efter skat kr. 1.586.895, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.472.327, og en samlet egenkapital på kr. 5.629.094, svarende til en soliditetsgrad på 87.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et tilfredsstillende resultat for næste regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	3.514.980	2.245.238
1 Personaleomkostninger.....	-1.438.195	-1.645.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-47.002	-49.720
DRIFTSRESULTAT	2.029.783	550.419
Indtægter af andre kapitalandele mv.....	2.633	2.134
Andre finansielle indtægter.....	14.404	75.135
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.500	5.000
Andre finansielle omkostninger.....	-4.325	-8.315
RESULTAT FØR SKAT	2.049.995	624.373
Skat af årets resultat.....	-463.100	-164.656
ÅRETS RESULTAT	1.586.895	459.717
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.600.000	500.000
Overført resultat.....	-13.105	-40.283
DISPONERET I ALT	1.586.895	459.717

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.866	232.868
Materielle anlægsaktiver	185.866	232.868
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	64.172	68.146
Deposita	8.265	8.265
Finansielle anlægsaktiver	72.437	76.411
ANLÆGSAKTIVER	258.303	309.279
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.296.970	1.856.831
Forudbetaling for varer	77.640	324.480
Varebeholdninger	2.374.610	2.181.311
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.485.424	1.608.593
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	300.959	764.374
Andre tilgodehavender	0	9.486
Periodeafgrænsningsposter	687	0
Tilgodehavender	1.787.070	2.382.453
Likvide beholdninger	2.052.344	859.276
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.214.024	5.423.040
AKTIVER	6.472.327	5.732.319

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Selskabskapital	600.000	600.000
Overført resultat.....	3.429.094	3.442.199
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
2 EGENKAPITAL.....	5.629.094	4.042.199
Hensættelser til udskudt skat	10.677	10.946
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	10.677	10.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	405.419	746.251
Anden gæld.....	427.137	432.923
Udbytte for regnskabsåret.....	0	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....	832.556	1.679.174
GÆLDSFORPLIGTELSER	832.556	1.679.174
PASSIVER	6.472.327	5.732.319
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger			
Lønninger.....		874.920	1.074.852
Pensioner		556.957	551.700
Andre omkostninger til social sikring.....		6.318	18.547
		<u>1.438.195</u>	<u>1.645.099</u>
Personaleomkostninger i alt.....		<u>1.438.195</u>	<u>1.645.099</u>
		Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital	600.000	0	600.000
Overført resultat.....	3.442.199	-13.105	3.429.094
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000	1.600.000
	<u>4.042.199</u>	<u>1.586.895</u>	<u>5.629.094</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Aserve Scandinavia Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank, kr. 0, har selskabet afgivet virksomhedspant på kr. 1.650.000 med pant i simple fordringer, lagerbeholdninger, driftsinventar og driftsmateriel samt immaterielle rettigheder.